- 1 -

河南省内部审计协会文件

豫内审协〔2019〕18 号

河南省内部审计协会

关于举办新时代内部审计创新与发展培训班的通知

各省辖市、省直管县（市）内部审计协会、各会员单位、各内部

审计机构：

为提升全省内部审计人员业务能力，根据2019年度内部审计

培训计划安排，定于2019年11月13日在南京市举办新时代内部审

计创新与发展培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训内容、方式及学时

培训内容：新时代内部审计工作的定位、创新、发展，内部

控制风险识别，医疗卫生内部审计实战案例教学，建设项目各阶

段审计重点及易发生的问题和解决方案，经济责任审计实例实战

案例教学，审计工作经验交流，革命传统教育。

培训方式：理论讲解，案例教学，审计实务经验交流。

- 2 -

学员修完培训课程，可获得 40 个后续教育学时。培训班结

束后，协会出具“内部审计人员后续教育培训证书”，作为内部

审计人员参加后续教育的学时证明。

二、师资来源

中内协领导，高校从事审计研究的专家，企事业单位内部审

计专家，政府审计实务专家。

三、培训对象

内部审计机构管理人员和从事内部审计工作人员，履行内部

审计职能内设机构人员及其相关人员，各内部审计协会有关人

员。

四、培训时间及地点

（一）培训时间：2019 年 11 月 13 日至 19 日（11 月 13 日

报到，11 月 14 日-11 月 18 日上课）。

（二）培训地点：南京曙光国际大酒店，南京市龙蟠路 107

号。宾馆总台电话：025-68888888。

五、收费标准

（一）培训费：培训费由学员派出单位负责，会员 1800 元/

人，非会员 2000 元/人，学员培训费采取对公转账方式缴费，由

河南省内部审计协会开具“培训费”发票。

（二）食宿统一安排，费用自理（由学员所在单位负责）。

（三）关于会员的界定：凡参加培训班学习的学员，如系河

南省内部审计协会会员和取得国际注册内部审计师（CIA）资格

- 3 -

的个人，按“会员单位”标准收取培训费，其他单位按“非会员

单位”标准收取培训费。

六、学员报名

本次培训采取网上直接报名和发送电子邮件两种方式。

（一）网站在线报名流程:

第一步：登录河南省内部审计协会网站（hnsiia.com）。

第二步：在网站首页选择“职业教育”中的“面授培训”，

查看“新时代内部审计创新与发展培训班”剩余名额是否充足，

在充足的状态下，点击“点击报名”。

第三步：点击之后，进行手机号注册，然后使用注册的手机

号进行登录。

第四步：登录之后，按照界面必填选项要求完整填写个人信

息，最后点击“提交”。

（二）网上直接报名不便的，可直接将报名表发送电子邮件

至协会邮箱: hnsiia@163.com。

1.各省辖市内部审计协会负责本地区参训人员报名和统计

汇总，以电子邮件形式发送至省内部审计协会邮箱：

hnsiia@163.com。

2.省直管县（市）内部审计协会、各会员单位参训人员直接

向省内部审计协会报名。

（三）报名截止时间：2019 年 11 月 8 日。

七、注意事项

mailto:hnsnsxh.happy@163.com
mailto:hnsnsxh.happy@163.com

- 4 -

（一）请各单位根据工作实际，选派适合人员参加培训学习，

并在 2019 年 11 月 8 日前完成报名工作。

（二）培训班采取封闭式教学管理，请各单位提醒参训学员

服从集中统一的住宿、就餐和教学管理。

八、联系方式

联 系 人：李卓阳 杨 坤

联系电话：0371-86050137 86050138

电子邮箱：hnsiia@163.com

九、缴费方式

开户名称：河南省内部审计协会

账 号：2494 0518 4260

开户银行：中国银行郑州经四路支行

请参训学员采用对公转账方式交培训费，避免报到时现场排

队等候交费的劳顿。

附件：1.河南省内部审计协会（南京）培训班参训学员报名表

2.报到地址及交通路线

2019 年 10 月 30 日

mailto:hnsnsxh.happy@163.com

- 5 -

附件 1

河南省内部审计协会（南京）培训班参训学员报名表

填报单位： 联系人： 联系方式：

序

号
姓名 性别 民族 单位（全称） 纳税人识别码

单位地址

（需开专票填）

开户行及账号

（需开专票填）
职务

联系方式

（手机）

住宿

单住 合住

注：1.单住每人 540 元/天，合住每人 350 元/天；

2.请在住宿选项处打“√”确认；

3.请完整、正确填写开具发票所需要的开票信息。

- 6 -

附件 2

报到地址及交通路线

一、报到地址：南京曙光国际大酒店（南京市龙蟠路107号）

二、乘车路线：

1.南京南站（高铁站）：地铁 1 号线或地铁 3 号线 在“南京站”

站点下车 1 号出口出来可到达酒店。

2.南京禄口机场：出机场后乘机场班车到南京火车站， 酒店在

火车站西侧 500 米。班车时间：（6：00-20：30）。票价：25元/人。

大约 1 个小时左右。

3.南京火车站：出火车站向西行走 100 米即到。西面最高的楼，

楼顶有酒店名称。

4.公交车 ：10 路、28 路、45 路、66 路、69 路、13 路、32 路、

33 路、56 路、郊区线南州线、南上线、南栖线、南汤线，到南京站

西下即可。

三、酒店联系人：张燕 13770652860

河南省内部审计协会秘书处 2019 年 10 月 30 日印发

	河南省内部审计协会
	关于举办新时代内部审计创新与发展培训班的通知